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%deling Oost

COMPETITIEBULLETIN
Senioren - Jeugd

Nummer 21 2017, 1 oktober (week 39)

Ab nieuws / Algemeen:

e ACL afwezig

e Boetes

Senioren:
e Verplaatste wedstrijden

Jeugd:

o Verplaatste wedstrijden

AB NIEUWS / ALGEMEEN:

ACL afwezig:
Bert van der Tol (ACL) is t/m. 10 oktober afwezig, voor urgente zaken neemt Albert Kuiper (RCL) hem voor zover

mogelijk waar. De wedstrijdformulieren van hoofd t/m. 3¢ klasse kunnen gewoon naar Bert verstuurd worden.

WWW.NTTE-OOST.NL

- el

Boetes: SO = Senioren Oost / JO=Jeugd Oost

Volgnr. Whnr. | Vereniging/team Nr. | Omschrijving Bedrag in €
S014 50205 | Nevanco 1 8 Bondsnummer speler B onjuist ingevuld 5,00
S015 40805 | SSVZ 1 8 | Niet vermeld wie dubbelt 5,00
S016 60411 | Torenstad 5 10 | Wedstrijdformulier naar onjuist CL 5,00
JO04 23105 | Rijssen 9 8 Geen verenigingshaam en teamnummer ingevuld 5,00
JOO05 23105 | DTS5 8 Geen verenigingsnaam en teamnummer ingevuld 5,00
JO06 18106 | Rijssen 5 8 Geen verenigingsnaam en teamnummer ingevuld 5,00
JOO07 18106 | Smash '70 4 8 Geen verenigingsnaam en teamnummer ingevuld 5,00

Bezwaarschriften tegen opgelegde boetes dienen schriftelijk, binnen drie weken na publicatie van het wedstrijdbulletin
waarin de boete is vermeld, bij het secretariaat van de afdeling ingediend te worden:

Secretaris NTTB / Afdeling Oost
Marleen van Ulsen-van de Vooren

Eierweg 7a

8026 PV Zwolle
e-mail: bezwaren@nttb-oost.nl

SENIOREN:

Verplaatste wedstrijden:

10307
10322
30616
50805
60419

VR
VR
DO
woO
VR

17 nov
29 sep
19 okt
18 okt
13 okt

20:00
20:00
19:45
20:15
20:00

Heino 1 - Effekt '74 2
Effekt '74 2 - Heino 1
ETTV 2 - De Brug 6
ENTAC 8 - Vitesse '35 7
De Brug 15 - Gorssel 3
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JEUGD:

Verplaatste wedstrijden:

Geen nieuwe mutaties

Senioren

HK t/m 3e klasse
Bert van der Tol
Hietweideweg 64
7391 XX Twello
Tel.nr. 06-13638398
acl@nttb-oost.nl

Competitieleiders:

Senioren

4e t/m 6e klasse
Albert Kuiper
Kapperserf 6

7951 JB Staphorst
Tel.nr. 06-44332934

rcl@nttb-oost.nl

Jeugd

HK t/m. startersklasse
Jan Ringenier
Colijnlaan 70

8262 WM Kampen
Tel.nr. 06-23780454
ajcl@nttb-oost.nl
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